
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ IOKAMEH ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Юкаменское
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности,
которые могут быть переданы в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г NQ 121-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г NQ 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясъ
уставом муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов NQ33 от 11.11.2022 года,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» ПОСТ АН ОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.12.1. Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности, которые могут быть переданы
в аренду», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» NQ 702 от
14.] 1.2022 г следующие изложить в новой редакции:
«2.12.1. Помещения и рабочие места для предоставления муниципальной услуги должны
соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам СП 2.2.3670-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда».»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский
район Удмуртской Республики» по строительству и муниципальному хозяйству -
Касимова д.г.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
удмуртской Республики» к.н. Бельтюков


